
TÝDENNÍ PLÁN 16
16.12. – 20.12.2019

Český jazyk Psaní i,í/y,ý po měkkých a tvrdých souhláskách – pracovní sešit str. 43-45. Písanka str. 36-37.
„TV vysílání“ na 19.12.: Vzdálená teta Josefína ti upletla pestrobarevné rukavice, jež září všemi barvami duhy. Nakresli tyto rukavice s 
bohatými vzory a představ si, že tě nejen zahřejí, ale že vyloženě cítíš jejich zvláštní moc – když v nich zatneš pěsti, začnou zářit. Co 
všechno by se s nimi dalo udělat?

Matematika Pečeme moučník. Oblékáme krychli. – Matematika str. 43-45.

Náš svět Zima, Vánoce.

Anglický jazyk Probírané téma Food lze procvičit v online učebnici Happy House:
slovník: https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/picturedictionary_02_03?cc=cz&selLanguage=cs
procvičování: https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/games_02/games_02_03/games_unit03_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/games_02/games_02_03/games_unit03_02?cc=cz&selLanguage=cs
Poslední předvánoční hodina bude o Vánocích/ Christmas (jídle, zvycích), anglická pohádka.

Informace pro 
rodiče

     Milí rodiče,
     děti mají za úkol si do školy donést jehlu a nit (jakékoli barvy).
     V pondělí 16.12. tu bude paní sklářka, u které si budou ozdobu vyrábět děti, které přinesly podepsanou návratku a 50,- Kč.
     V úterý 17.12. se půjdeme podívat na vánoční koncert žáků ZUŠ. 
     V pátek 20.12. nebude vyučování, uděláme si třídní „besídku“ (děti chtěly nějakou vzájemnou nadílku, aby nikdo neodešel s 
prázdnou, domlouvaly se, kdo komu donese dárek – prosím nic velkého, pouze drobnost, pozornost). Bude tedy v tento den 
nadělování dárečků, kdo bude moci, přinese pár kousků cukroví, přečteme a pustíme si pohádku, zkusíme ještě něco vyrobit…
     V plánu je ještě vycházka do lesa s krmením zvířátek, zřejmě ve středu či ve čtvrtek (18.-19.12.), zde opět záleží na aktuálním počasí
a teplotě – bude upřesněno.
     Po Novém roce se ve škole sejdeme až v pondělí 6.1.
            Děkuji a přeji za mě i paní asistentku Janu Doktorovou příjemné vánoční svátky a úspěšné i radostné vykročení do roku 2020!
                                                                                           Hana Trtílková

https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/picturedictionary_02_03?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/games_02/games_02_03/games_unit03_02?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/games_02/games_02_03/games_unit03_01?cc=cz&selLanguage=cs

